



# FUNDUSZ SKŁADKOWY

## Ubezpieczenia Społecznego Rolników

FS-ZPI-251-6/1331/12

Warszawa, ...21... listopada 2012 r.

### **DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na dostawę i wymianę dźwigu osobowego linowego w budynku ROLNIK I Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Horyńcu Zdroju, przy ul. Sanatoryjnej 2.

### **INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW Nr 4 z dnia 21.11.2012 r.**

Zamawiający informuje, że do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wpłynęły następujące pytania:

#### **Pytanie nr 1:**

„W SIWZ Zamawiający wymaga wykonania wszystkich prac objętych zamówieniem do 20 tygodni. Użytkownik obiektu nie dysponuje innym dźwigiem mogącym być eksploatowanym w zastępstwie wymienianego. Tak długi termin w poważnym stopniu dezorganizuje pracę obiektu (budynek sanatoryjny). W takim przypadku wskazane jest skrócenie maksymalnego terminu wymiany do minimum. Inni zamawiający w takich przypadkach żądają wymiany dźwigu w terminie 6-8 tygodni. Dźwig opisany w SIWZ jest jak najbardziej typowy oparty na typowych podzespołach jakie powinny być na składzie u każdego szanującego się producenta. Nie ma uzasadnienia technicznego ani organizacyjnego na tak długi termin na dostawę i wymianę tego dźwigu.

Czy Zamawiający mając na uwadze: charakter budynku, dezorganizację pracy obiektu oraz inne niedogodności dla użytkownika zgodzi się na skrócenie i wyznaczy terminu wykonania zadania do 8 tygodni od momentu podpisania umowy?

#### **Odpowiedź na pyt. Nr 1:**

Zamawiający określił maksymalny termin realizacji zamówienia - do 140 dni (20 tygodni) od podpisania umowy.

Wykonawca w pkt 2 Załącznika Nr 1 do SIWZ – Formularz oferty, zaoferuje termin realizacji zamówienia (nie dłuższy niż wyżej wskazany).

#### **Pytanie Nr 2**

„Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca po osadzeniu nowych drzwi dźwigowych uzupełnił ościeża, portale gres, posadzki gres oraz wykładzina dywanowa w zależności od stanu istniejącego. W związku z tym, że nie ma wymagania konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej Zamawiający powinien przedstawić stosowne obmiary obróbek ościeży, portal i itd. W przeciwnym wypadku tylko wizja lokalna i konieczne obmiary przez oferentów pozwolą na jednoznaczne określenie przedmiotu i zakresu zamówienia. Czy Zamawiający wymaga dla uniknięcia niejednoznaczności

przeprowadzenie wizji lokalnej oraz jej potwierdzenie przez Zamawiającego lub użytkownika budynku”.

**Odpowiedź na pyt. Nr 2:**

W zakresie dokonania wizji lokalnej Zamawiający zawarł swoje stanowisko w Informacji dla Nr 3 z dnia 16 listopada 2012 roku – odpowiedź na pytanie nr 10.

Przedmiot i zakres przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji technicznej, w uzupełnieniu informacji podajemy obmiary:

1. Ościeża i portale z płytek gres o wymiarach 40x40, powierzchnia 29,50 m<sup>2</sup>.
2. Wejścia do windy na poszczególnych kondygnacjach z płytek gres – powierzchnia 2,8 m<sup>2</sup>.

Kolor i wzór pytek należy uzgodnić z Użytkownikiem na etapie realizacji.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielania odpowiedzi nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia iż, miejsce i termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR  
Biura Zarządu Funduszu Składkowego  
*Jacek Buchański*  
Jacek Buchański